מן הצדק ואכיפה בררנית, והדיון בתיק הושב לבית משפט השלום בחדרה.

להלן יובאו הנתונים הצריכים לעניין.

2. בעניינו של המבקש הוגש כתב אישום לבית משפט השלום בחדרה, אשר ייחס לו ביצוע עבירה של ניהול עסק
עופות לול הינו האישום כתב נשוא העסק התשכ"ח-1968). עסקים, רישוי לחוק 14 סעיף לפי (עבירה רישיון ללא

שהמבקש מפעיל במושב כפר פינס, הנמצא בתחום שיפוטה של המשיבה.